
 

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                         
 

Про створення адміністративної комісії  

при виконкомі Слобожанської селищної ради 

   

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII «Про 

перейменування  деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  

від 21.07.2016 р. № 333 «Про зміну назви юридичних осіб», Слобожанська селищна рада 

 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити адміністративну комісію при виконкомі селищної ради у складі 12 осіб: 

 

Вусик Світлана Миколаївна - голова комісії - заступник  селищного голови  з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради. 

 

Демченко Марія Володимирівна – заступник голови комісії – начальник фінансово-

економічного відділу. 

 

Лисенко Євгенія Юріївна – секретар комісії – головний спеціаліст юридичного відділу. 

 

Члени комісії: 

 

Лагода Людмила Василівна  - депутат Слобожанської селищної ради. 

 

Гаврилюк Зінаїда Григорівна - військовий обліковець відділу загально-організаційного 

забезпечення. 

 

Голендяєва Світлана Вікторівна  - директор СНВК №1 ССР. 

 

Кириченко Валентина Іванівна - заступник директора СЗОШ №2 ССР. 

 

 

 

 



 

Діденко Ольга Богуславівна – начальник відділу соціально-гуманітарної політики. 

 

Дейнеко Володимир Максимович – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

 

Яремко Тамара Яківна – начальник відділу розвитку та благоустрою с. Степове. 

 

Мирченко Юрій Вікторович – активіст селища. 

 

Обух Валентина Миколаївна – директор Степнянської ЗОШ ССР. 
 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення 3 сесії 7 скликання  від 10.12.2015 р.      

№ 33 «Про створення адміністративної комісії при виконкомі Ювілейної селищної ради». 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

389-13/VII 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

